Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Белогорский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 3
от   16.02.2023г
	О передаче имущества в муниципальную собственность Камышинского района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6.октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст.19 Устава Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Решением Белогорского сельского Совета от 15.11.2013г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белогорского сельского поселения» Белогорский сельский Совет решил:

1. Передать в муниципальную собственность Камышинского муниципального района Волгоградской области от администрации Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области движимое имущество автомобиль УАЗ 3962 VIN ХТТ 396200V0031453, цвет белый, гос.номер Х232УН, балансовая стоимость 211048,00руб., остаточная стоимость 0,00руб.
2. Администрации Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области снять имущество с бухгалтерского учета и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Белогорского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белогорского
сельского поселения                                                                      А.П.Гиберт
                                                                                        Приложение к Решению Белогорского сельского Совета № 3 от 16.02.2023г.

               Перечень

Муниципального имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Камышинского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества

	Администрация Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	403853 Волгоградская область, Камышинский район, п.Госселекстанция, ул.Почтовая 4

ИНН  3410004660
	автомобиль УАЗ 3962
	403853 Волгоградская область, Камышинский район, п.Госселекстанция, ул.Почтовая 4
	Год изготовления 1997

VIN ХТТ 396200V0031453, цвет белый, гос.номер Х232УН, балансовая стоимость 211048,00руб., остаточная стоимость 0,00руб.